POCXKEJIIOP
DenepasnbHoe rocyiapersennoe GloKeTHOE
00pa3oBaTe/ bHOE YupekRIeHHE BbICIIEro 06pa3oBanus
«PocTOBCKHII rOCYIapCTBeHHBIH YHHBEPCHTET myTei CoofmeHnss

(®TBOY BO PI'VIIC)
NPUKA3

«05» nexadpsa 2023 r. Nel763/0c

Pocros-ua-/lony

OO0 ycraHoBieHMH pazMmepa
onjarel 3a o0yueHune

Ha ocHosanuw wactu 3 cr. cr. 54, 101 ®euepaibHoro 3akoHa or 29.12.2012 Ne 273-®3
«O6 obpasosanuu B Poccuiickoit denepauuu» M B COOTBETCTBHH C myakTom 7.21 VYcrapa
®I'OY BO PI'YIIC

IMPHUKA3BIBAIO:

I. Ycranosurs Bo 2-oM nmoayroauu (cemecrpe) 2023/2024 y4eGHOro roja /s CTyACHTOB
cpearero npodeccuonansHOoro o6pazosanus, obyuaommxes B JIHDKT — pumuan PI'VIIC ¢
OILIaTOH CTOMMOCTH 0Gy4eHHS MO JOr0BOpaM ¢ GUIMMECKHMHU U (M) OPHAMYECKAMH JTHLAMH
CJIENYIOMME pa3MEphl OIUIATEI:

| No | HanmenoBanue Croumocts obyuenns, py®.

n/ | coenHaJIbHOCTH Ounas dopma 3aoyHas popma

n

1 Kype

2 Kypc

3 Kypc

4 Kypc

1 Kypc

2 kype | 3 kype

4 Kypc

1

23.02.06 -
Texuuueckas
IKCIUTyaTaus
NOABHKHOTO
cOCTaBa
JKEJIE3HBIX JIOpor

49 300

50 050

51 800

45 650

16 700

16 700

16 700

16 700

o

23.02.01 -
Oprauuzanus
NEPEBO30K U
yIIpaBJIeHHE Ha
TPAHCIIOpTE (IO
BHJaM)

49 300

50 050

51 800

45 650

16 700

16 700

16 700

16 700

27.02.03 -
ABTOMATHKA U
TCJIEMCXaHHKA Ha
TpaHCropre (Ha
JKENIE3HOJOPOKHO

M TpaHcmopre)

49 300

50 050

21 2

51 800

45 650

16 700

16 700

16 700

16 700

O0y4YeHHe CTyJIECHTaMH, O0YYaIOMMMHCA 110 JOrOBO
pU3HIECKEMHU H (MITH) IOPHAMYECKMMH JIHLAMH.

2. I'maBromy Oyxrantepy JIMTKT - ¢wman PLYIIC Bectn KOHTPOJIb
HOCTYMICHHSA ICHEHKHBIX CPENCTB B COOTBETCTBHH ¢ HACTOAIIMM NIPHKA30M.
3. Hupekropy JInTXKT — pmmman PIYTIC KOHTPOJIMPOBATh CBOEBPEMEHHYIO OILIATY 34

IlepBeiit npopekTop

M.A. KpaBuenko

M yuer

paM C OILIaTOH CTOMMOCTH OOyueHHs c
]

Pasocnats: V]I, KpapuenkoMA, TTDV, T1K, VPO, VM, punnan, Jyxuna T.B,

T.B. yauna 14 34



